QUYẾT ĐỊNH

V/v Công nhận Kiến thức về an toàn thực phẩm
Năm học 2024-2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG PTDTBT THCS DỀN THÀNG

Căn cứ Điều lệ Trường THCS, trường THPT và trường phổ thông có
nhiều cấp học ban hành kèm theo Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày

15/9/2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Luật số 55/2010/QH12 của Quốc hội về Ban hành Luật an toàn

thực phẩm; Nghị đinh số 15/2018/NĐ-CP ngày 02 tháng 02 năm 2018 Nghị định
quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật an toàn thực phẩm;

Căn cứ kết quả bài kiểm tra trắc nghiệm về an toàn thực phẩm ngày
03/10/2024 của trường PTDTBT THCS Dền Thàng tổ chức cho cán bộ, giáo

viên, nhân viên quản lí, chế biến thực phẩm cho học sinh bán trú năm học 2024-
2025;

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Công nhận Kiển thức về an toàn thực phẩm cho các ông (bà) có
tên sau đây:

( danh sách kèm theo)

Điều 2:  Các ông (bà) có tên tại Điều 1 thực hiện nghiêm túc, đảm bảo
quy trình quản lý, chế biến thực phẩm đảm bảo an toàn theo đúng các quy định

hiện hành.

Điều 3. Những  ông (bà) có tên trong danh sách tại Điều 1; các bộ phận

có liên quan căn cứ quyết định thi hành. /.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Lưu:NT.

HIỆU TRƯỞNG

 Từ Viết Bình

UBND HUYỆN BÁT XÁT

TRƯỜNG PTDTBT THCS
 DỀN THÀNG

Số:          /QĐ- THCS.DT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Dền Thàng, ngày  07 tháng 10 năm 2024

DANH SÁCH
Công nhận Kiển thức về an toàn thực phẩm

(Kèm theo Quyết định số:   /QĐ-HT ngày 07/10/2024 của Hiệu trưởng trưởng
PTDTBT THCS Dền Thàng)

TT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ

1 Phan Đức Thành Phó Hiệu trưởng Quản lý bếp ăn

2 Đặng Văn Linh Nhân viên Thủ kho
- Lưu mẫu thức ăn

- Kiểm soát chế độ, chính sách
học sinh bán trú; giám  sát chất

lượng nấu ăn hàng ngày của
nhân viên cấp dưỡng.

- Tổ chức lấy ý kiến học sinh về
chất lượng nấu ăn

3 Hù Thị Thắm Nhân viên HĐ Chế biến, nấu ăn học sinh

4 Đặng Thị Gái Nhân viên HĐ Chế biến, nấu ăn học sinh

5 Sùng A Thúng Nhân viên HĐ Chế biến, nấu ăn học sinh
( Danh sách gồm 5 người)

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-07T22:53:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	Từ Viết Bình<tvbinh-batxat@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-08T08:51:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	TRƯỜNG PTDTBT THCS DỀN THÀNG<thcsdt-batxat@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-08T08:52:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	TRƯỜNG PTDTBT THCS DỀN THÀNG<thcsdt-batxat@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-08T08:52:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	TRƯỜNG PTDTBT THCS DỀN THÀNG<thcsdt-batxat@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-08T08:52:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	TRƯỜNG PTDTBT THCS DỀN THÀNG<thcsdt-batxat@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!